
 

                         
                                                                                                
                                                                                             

 

 

Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la 

fornitura annuale, con opzione di rinnovo per un ulteriore anno, di prodotti per il sequenziamento massivo “Next 

Generation”, da destinare alla SSD Laboratorio di Genetica e Genomica del P.O. Cao dell’ARNAS “G. Brotzu”. Ditta Life 

Technologies Italia Fil. Life Technologies Europe B.V. Spesa complessiva annuale € 100.951,00 oltre Iva di Legge. 

Codice CIG 8915059B69.  

PDEL/2021/1375 N.T. 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                             

  

Il Commissario Straordinario   Dott. Paolo Cannas 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu  

Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu 
SI □     NO □           

 
Su proposta della S.C. A.B.S. 

 
Premesso che con atto deliberativo n. 1092 del 04.10.2021 – liberamente consultabile e scaricabile dall'Albo 

Pretorio del sito dell'ARNAS ''G. Brotzu'' - è stata autorizzata la procedura negoziata, ai sensi 

dell'art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura annuale, con opzione di rinnovo 

per un ulteriore anno, di prodotti per il sequenziamento massivo “Next Generation” da destinare 

alla SSD Laboratorio Genetica e Genomica del P.O. Cao dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo 

complessivo annuale a base d’asta pari ad € 101.816,00 oltre Iva di Legge; 

Dato atto che, ai sensi dell’art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto alla pubblicazione della 

procedura in oggetto mediante l’utilizzo della piattaforma SardegnaCAT; 

Atteso che con Rfq n. 380426 del 08.10.2021 sono stati invitati a presentare apposito preventivo di spesa 

gli Operatori Economici Dako Italia Srl, Euroclone Diagnostica Srl, Horiba ABX Sas, Life 

Technologies Italia Fil. Life Technologies Europe B.V., MetaSystems s.r.l., Resnova s.r.l., VWR 

International PBI srl e che nei termini previsti è pervenuta l’offerta della Ditta Life Technologies 

Italia Fil. Life Technologies Europe B.V.; 

Preso atto della relazione nella quale il Direttore della SSD Laboratorio di Genetica e Genomica ha espresso 

parere favorevole in merito all’offerta presentata dalla Ditta Life Technologies Italia Fil. Life 

Technologies Europe B.V., per conformità alla richiesta (All ''A'' fg. 1); 

Tenuto conto che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in favore della Ditta Life Technologies 

Italia Fil. Life Technologies Europe B.V. (All. ''B'' fg. 1); 

Vista l’offerta della sopracitata Ditta (All. ''C'' fg. 3);  

 

 

% 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1251

luisanna.perra
Font monospazio
09.11.2021

luisanna.perra
Font monospazio
09.11.2021



 

                         
                                                                                                
                                                                                             

 

 

Segue deliberazione n. _________ del _____________ 

 

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore della Ditta Life Technologies Italia Fil. Life Technologies 

Europe B.V., la fornitura annuale, con opzione di rinnovo per un ulteriore anno, di prodotti per il 

sequenziamento massivo “Next Generation”, da destinare alla SSD Laboratorio di Genetica e 

Genomica del P.O. Cao dell’ARNAS “G. Brotzu”, per una spesa complessiva annuale pari a € 

100.951,00 oltre Iva di Legge, come di seguito descritto: 

Codice Prodotto Q.tà Prezzo offerto a 

confezione 

Prezzo complessivo 

offerto 

A29024 8 € 4.342,50 + Iva € 34.740,00 + Iva 

A29902 6 € 3.411,00 + Iva € 20.466,00 + Iva 

4488145 1 € 1.564,20 + Iva € 1.564,20 + Iva 

4488150 3 € 5.238,00 + Iva € 15.714,00 + Iva 

A25591 1 € 98,10 + Iva € 98,10 + Iva 

A47561 300 € 2,63 + Iva € 788,22 + Iva  

Q32854 3 € 334,40 + Iva € 1.003,20 + Iva 

Q32856 3 € 111,15 + Iva € 333,45 + Iva 

403062 1 € 388,55 + Iva € 388,55 + Iva 

A33102 8 € 3.171,85 + Iva € 25.374,80 + Iva 

AM9937 3 € 160,16 + Iva € 480,48 + Iva 

 

Con  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

Visto  il D. Lgs. n. 50/16;  

 

DELIBERA 
 
 
 
1. di aggiudicare, in favore della Ditta Life Technologies Italia Fil. Life Technologies Europe B.V., la fornitura annuale, 

con opzione di rinnovo per un ulteriore anno, di prodotti per il sequenziamento massivo “Next Generation”, da 

destinare alla SSD Laboratorio di Genetica e Genomica del P.O. Cao dell’ARNAS “G. Brotzu”, per una spesa 

complessiva annuale pari a € 100.951,00 oltre Iva di Legge, come di seguito descritto: 

Codice Prodotto Q.tà Prezzo offerto a confezione Prezzo complessivo offerto 

A29024 8 € 4.342,50 + Iva € 34.740,00 + Iva 

A29902 6 € 3.411,00 + Iva € 20.466,00 + Iva 

4488145 1 € 1.564,20 + Iva € 1.564,20 + Iva 

4488150 3 € 5.238,00 + Iva € 15.714,00 + Iva 

A25591 1 € 98,10 + Iva € 98,10 + Iva 

A47561 300 € 2,63 + Iva € 788,22 + Iva  

Q32854 3 € 334,40 + Iva € 1.003,20 + Iva 

Q32856 3 € 111,15 + Iva € 333,45 + Iva 

403062 1 € 388,55 + Iva € 388,55 + Iva 

A33102 8 € 3.171,85 + Iva € 25.374,80 + Iva 

AM9937 3 € 160,16 + Iva € 480,48 + Iva 

 

 

% 

luisanna.perra
Font monospazio
1251

luisanna.perra
Font monospazio
09.11.2021



 

                         
                                                                                                
                                                                                             

 

 

Segue deliberazione n. _________ del _____________ 

 

2. di dare atto che la spesa complessiva semestrale pari a € 100.951,00 oltre Iva di Legge dovrà essere imputata sul 

Conto n. A501010801 del Piano dei Conti e Centro di Costo 183120 - SSD Laboratorio Genetica e Genomica del 

P.O. Cao; 

3. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all'emissione dei relativi ordini di pagamento, a 

seguito di presentazione dei giustificativi recanti l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici 

competenti. 

 
 

Il Commissario Straordinario 
Dott. Paolo Cannas 

 
 

          Il Direttore Amministrativo       Il Direttore Sanitario                       
             Dott. Ennio Filigheddu                           Dott. Raimondo Pinna 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Direttore della S.C. A.B.S. Avv. Federica Pillai 
Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari/Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci 

Ass. Amm. vo Nicola Tatti 

luisanna.perra
Font monospazio
1251

luisanna.perra
Font monospazio
09.11.2021



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 1



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. 1



 
Life Technologies Italia 

Fil. Life Technologies Europe BV  

Via G.B. Tiepolo, 18 

I-20900 MONZA MB 

T +39 039 8389 1 

F +39 039 8389 492 

www.thermofisher.com 

 

 
 
Life Technologies Europe BV Kwartsweg, 2, Bleiswijk 2665, The Netherlands.  Capitale sociale: 32.544,48 Euro interamente versato 
Iscritta al n. 29040249 nel Registro del Commercio presso la Camera di Commercio di l’Aia, Paesi Bassi 
  
Filiale in Italia, Domicilio Fiscale:                      20124 Milano - Via V. Pisani, 20 - Cod. Fiscale e Partita IVA 12792100153 - Registro Imprese Tribunale di Milano n. 91763/99/MI – R.E.A. 584001 
Uffici Amministrativi in Italia:                             20900 Monza - Via Tiepolo, 18 - Tel 039/8389.1 - Fax 039/8389492 (vend.) - 039/8389498 (amm.ne) - 039/8389499 (servizio) 

 

Monza, 21.10.2021  
Pratica  No. : 67006 (da citare in caso d’ordine) Spett.le 
Offerta No.: 
 

67006 ARNAS “G. BROTZU” 

Data  21.10.2021 Cagliari 
Validità Offerta 180 giorni  
Ns. Rif:              Dott.ssa Trapani/AC  
 
Oggetto:  Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura annuale, con 

opzione di rinnovo per un ulteriore anno, di prodotti per il sequenziamento massivo “Next 
Generation” da destinare alla SSD Laboratorio Genetica e Genomica del P.O. Cao. Importo 
complessivo annuo a base d'asta € 101.816,00 oltre Iva di Legge - Codice CIG 8915059B69 

 

 
OFFERTA ECONOMICA  

 
La scrivente Life Technologies Italia fil. Life Technologies Europe BV,  avente sede legale in OLANDA – Bleiswijk 
2665, Kwartsweg, 2 filiale in ITALIA via Pisani, 20 - Milano, sede amministrativa a Monza, via Tiepolo 18, cap 20900, 
tel. 039-83891 - partita IVA e codice fiscale No. 12792100153, codice attività 51574, nella persona della sig.ra Gilda 
Ferrante, nato a Milano (MI) il 17.01.1969,  codice fiscale FRRGLD69A57F205R, domiciliato per la carica in Monza 
(MB),  che interviene ed agisce al presente atto in forza dei poteri conferitigli con delibera del consiglio di 
amministrazione autenticata dal notaio Konig  in Rotterdam  in data 11 maggio 2020 e depositata negli atti del 
notaio Eugenia, caricato in Milano in data 14 maggio 2020 rep n. 5361/3614, in conformità alla legge ed allo 
Statuto della Società, in qualità di Preposto Institore e Legale Rappresentante, 
 
sottopone la propria migliore offerta come da prospetto allegato, parte integrante della presente. 
 

Codice  Descrizione Q.tà  Prezzo 
di Listino 
(IVA 
ESCLUSA
)  

Sconto  Prezzo 
netto a 
confezion
e (IVA 
ESCLUSA)  

 Totale 
Offerta 
Economica 
(IVA 
ESCLUSA)  

A29024 ION AMPLISEQ FOR ION 
CHEF, DL8 
EA 

8  €  
4,825.00  

10%  €  
4,342.50  

 €    
34,740.00  

A29902 ION PGM HI-Q VIEW CHEF 
KIT 
8 RXNS 

6  €  
3,790.00  

10%  €  
3,411.00  

 €    
20,466.00  

4488145 ION 316 CHIP KIT V2 BC,4- 
PACK 
EACH 

1  €  
1,738.00  

10%  €  
1,564.20  

 €       
1,564.20  

4488150 ION 318 CHIP KIT V2 BC,8- 
PACK 
EACH 

3  €  
5,820.00  

10%  €  
5,238.00  

 €    
15,714.00  

A25591 ION PGM WASH 2 BOTTLE 
KIT 
EACH 

1  €     
109.00  

10%  €        
98.10  

 €            
98.10  

A47561 AMPLISEQ 97-1499 MTO TUBES 3K 
RXN 2X 

300  €          
4.53  

42%  €          
2.63  

 €          
788.22  

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 1 di Fg. 3

nicola.tatti
Font monospazio
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



 
Life Technologies Italia 

Fil. Life Technologies Europe BV  

Via G.B. Tiepolo, 18 

I-20900 MONZA MB 

T +39 039 8389 1 

F +39 039 8389 492 

www.thermofisher.com 

 

 
 
Life Technologies Europe BV Kwartsweg, 2, Bleiswijk 2665, The Netherlands.  Capitale sociale: 32.544,48 Euro interamente versato 
Iscritta al n. 29040249 nel Registro del Commercio presso la Camera di Commercio di l’Aia, Paesi Bassi 
  
Filiale in Italia, Domicilio Fiscale:                      20124 Milano - Via V. Pisani, 20 - Cod. Fiscale e Partita IVA 12792100153 - Registro Imprese Tribunale di Milano n. 91763/99/MI – R.E.A. 584001 
Uffici Amministrativi in Italia:                             20900 Monza - Via Tiepolo, 18 - Tel 039/8389.1 - Fax 039/8389492 (vend.) - 039/8389498 (amm.ne) - 039/8389499 (servizio) 

 

Q32854 QUBIT DSDNA HS ASSAY 
KIT, 500 
1 KIT 

3  €     
352.00  

5%  €     
334.40  

 €       
1,003.20  

Q32856 QUBIT ASSAY TUBES *SET OF 500* 1 
SET 

3  €     
117.00  

5%  €     
111.15  

 €          
333.45  

403062 RGNT,DNA 1347-02,LMSV2 
EACH 

1  €     
409.00  

5%  €     
388.55  

 €          
388.55  

A33102 AS OD, C, 32 RXN, 1- 50 
GENES 
EA 

8  €  
4,015.00  

21%  €  
3,171.85  

 €    
25,374.80  

AM9937 NUCLEASE-FREE WATER 10 
X 50 ML 
EACH 

3  €     
176.00  

9%  €     
160.16  

 €          
480.48  

 

Totale Offerta Economica (IVA ESCLUSA):              €100,951.00  
 
 

CONDIZIONI DI FORNITURA: 
 

SPESE DI TRASPORTO: a ns carico 

PREZZI :  in Euro, al netto del 22% di IVA. 

CONSEGNA: presso Vs/laboratorio entro 10 giorni dalla data di ricevimento dell'ordine  

RESA: franco Vs Ospedale 

IMBALLO : compreso 

PAGAMENTO: 60 gg data fattura 

COORDINATE BANCARIE  BANK OF AMERICA FILIALE DI MILANO 
Via Manzoni 5 – 20121 - Milano 
C/C n. 000012869025  
intestato Life Technologies Italia fil. Life Technologies Europe BV  
IBAN        IT 10 J 03380 01600   000012869025 

 
 
 
Si dichiara inoltre: 
 

 La scrivente Life Technologies Italia Fil. della Life Technologies Europe B.V versa l’imposta di bollo in modo 
virtuale ai sensi dell'art. 15, DPR n. 642/1972.  Autorizzazione n. 25716/2015 rilasciata dall'Ufficio 
Territoriale di Milano 2 in data 3 marzo 2015. 

 
ATTENZIONE:   
 
L'ordine dovrà tassativamente riportare i codici degli articoli di Vostro interesse ed il numero della presente offerta 
 

Si prega di intestare gli ordini: 
Life Technologies Italia fil. Life Technologies Europe BV  
Via Tiepolo 18 
20900 MONZA   MB 
FAX 039 8389492 

 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 2 di Fg. 3



 
Life Technologies Italia 

Fil. Life Technologies Europe BV  

Via G.B. Tiepolo, 18 

I-20900 MONZA MB 

T +39 039 8389 1 

F +39 039 8389 492 

www.thermofisher.com 

 

 
 
Life Technologies Europe BV Kwartsweg, 2, Bleiswijk 2665, The Netherlands.  Capitale sociale: 32.544,48 Euro interamente versato 
Iscritta al n. 29040249 nel Registro del Commercio presso la Camera di Commercio di l’Aia, Paesi Bassi 
  
Filiale in Italia, Domicilio Fiscale:                      20124 Milano - Via V. Pisani, 20 - Cod. Fiscale e Partita IVA 12792100153 - Registro Imprese Tribunale di Milano n. 91763/99/MI – R.E.A. 584001 
Uffici Amministrativi in Italia:                             20900 Monza - Via Tiepolo, 18 - Tel 039/8389.1 - Fax 039/8389492 (vend.) - 039/8389498 (amm.ne) - 039/8389499 (servizio) 

 

Per consentirci di effettuare una corretta consegna, vogliate cortesemente indicare sull'ordine l'esatta 
destinazione del bene, il nominativo di riferimento ed un recapito  telefonico 

 
 
In fede, 
Gilda Ferrante 
Legale Rappresentante 
(in firma digitale)

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 3 di Fg. 3


		2021-11-03T12:34:03+0100
	TATTI NICOLA


		2021-11-05T17:22:41+0100
	PILLAI FEDERICA


		2021-11-08T08:29:22+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2021-11-08T12:33:08+0100
	PINNA RAIMONDO


		2021-11-09T12:11:19+0100
	Paolo Cannas


		2021-11-09T14:48:58+0100
	PERRA LUISANNA




